

**Årsredovisning för**  
**STYRON AB**

556613-6916

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Oscar Sundkvist  
Styrelseledamot

2025-12-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för STYRON AB, 556613-6916, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Täby registrerades år 2001 och bedriver tekniska konsultationer, utveckling och tillverkning av mekanisk och elektronisk utrustning. Bolaget bedriver även konsultation inom ekonomi och administration, musikunderhållning och markentreprenad samt värdepappershandel och därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	5 076 702	1 908 882	2 454 871	1 129 428
Resultat efter finansiella poster	452 043	20 510	424 724	55 984
Soliditet %	74,2	69,8	72,7	77,5

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen ökade med 116% från föregående år, huvudsakligen driven av en ökad försäljningsvolym av komponenter ingående i de system som företaget varit med att utveckla.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 367 217	13 898
Balanseras i ny räkning			13 898	-13 898
Årets resultat				342 149
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 381 115</b>	<b>342 149</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 381 115
Årets resultat	342 149
<b>Summa</b>	<b>1 723 264</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	1 573 264
<b>Summa</b>	<b>1 723 264</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 076 702	1 908 882
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 076 702</b>	<b>1 908 882</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 629 660	-1 195 616
Övriga externa kostnader		-211 806	-228 381
Personalkostnader	2	-746 832	-473 777
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 811	-50 811
Övriga rörelsekostnader		-210	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 639 319</b>	<b>-1 948 585</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>437 383</b>	<b>-39 703</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	51 989
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 980	8 572
Räntekostnader och liknande resultatposter		-320	-348
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>14 660</b>	<b>60 213</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>452 043</b>	<b>20 510</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-16 970	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-16 970</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>435 073</b>	<b>20 510</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-92 924	-6 612
<b>Årets resultat</b>		<b>342 149</b>	<b>13 898</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	100 000	137 500
Inventarier, verktyg och installationer	4	34 386	47 697
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>134 386</b>	<b>185 197</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	464 476	464 476
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>464 476</b>	<b>464 476</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>598 862</b>	<b>649 673</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 047 174	419 242
Övriga fordringar		21 043	107 318
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 801	223 307
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 098 018</b>	<b>749 867</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 056 309	1 015 696
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 056 309</b>	<b>1 015 696</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 154 327</b>	<b>1 765 563</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 753 189</b>	<b>2 415 236</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 381 115	1 367 217
Årets resultat		342 149	13 898
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 723 264</b>	<b>1 381 115</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 843 264</b>	<b>1 501 115</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		250 000	233 030
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>250 000</b>	<b>233 030</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		401 924	363 508
Övriga skulder		150 615	215 391
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		107 386	102 192
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>659 925</b>	<b>681 091</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 753 189</b>	<b>2 415 236</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	5
Inventarier, verktyg och installationer	5	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	187 500	187 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>187 500</b>	<b>187 500</b>
Ingående avskrivningar	-50 000	-12 500
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-37 500	-37 500
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-87 500</b>	<b>-50 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>100 000</b>	<b>137 500</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	66 554	66 554
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>66 554</b>	<b>66 554</b>
Ingående avskrivningar	-18 857	-5 546
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-13 311	-13 311
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-32 168</b>	<b>-18 857</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>34 386</b>	<b>47 697</b>

## Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	464 476	412 487
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Omräkningsdifferenser	0	51 989
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>464 476</b>	<b>464 476</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>464 476</b>	<b>464 476</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-15

Täby

*Oscar Sundkvist*  
Oscar Sundkvist  
Styrelseledamot

2025-12-15  
Datum